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Antwoorden op technische vragen
Openbare technische vragen van raadsleden en burgerraadsleden Sliedrecht die betrekking hebben op agendapunten oordeelsvormende- en besluitvormende vergaderingen van de gemeenteraad Sliedrecht. Beantwoordingstermijn college B&W 4 werkdagen.

Fractie: SGP-ChristenUnie

Raadslid Paas
Datum vraag 19 november 2019

Datum antwoord 5 december 2019

Oordeelsvormende vergadering 19-11-2019
Besluitvormende vergadering 10-12-2019
Omschrijving agendapunt Sportnota "Sportief in Sliedrecht 2019

t/m 2025
Portefeuillehouder Visser - Schlieker

In stresstest staan onderstaande conclusie en actie.

Conclusie(s) 1.
Volgens het MJOP is de structurele raming van het regulier onderhoud te laag.
Actie(s)
1. De onderhoudsvoorziening moet worden geactualiseerd bij de jaarrekening.

De SGP-ChristenUnie heeft n.a.v. de conclusie en actie de volgende vragen:

Vraag 1
Zijn deze acties uitgevoerd?

Antwoord 1
De technische uitvoering van de actualisatie van de volgende MJOP’s vindt voor het einde van het jaar plaats:
 Industrieweg 11 (Gemeentekantoor)
 Dr. Langeveldplein 30 (Raadhuis)
 Middeldiepstraat 44-50 (Brandweerkazerne)
 Stationsweg 4 (Elektra)
 Nic. Beetsstraat 2-4 (Gemiva)
De overige MJOP's worden in 2020 geactualiseerd. De raad zal begin 2020 over de voortgang worden geïnformeerd.

Vraag 2
In welke jaarrekening is dit geactualiseerd?
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Antwoord 2
De financiële gevolgen van de onder 1 vermelde actualisaties worden na besluitvorming verwerkt in een van de P&C-documenten in 2020.

Vraag 3
Is de actualisatie verwerkt in de begroting 2020?

Antwoord 3
Zoals onder 1 is vermeld, zijn de actualisaties ter hand genomen. Het verwerken van de financiële gevolgen daarvan in de begroting 2020 was niet mogelijk.

